
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l.
Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO)

Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato
Codice fiscale: 00670030071 -   Partita IVA: 00670030071
Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069

DETERMINAZIONE N° 33/16 DELL’AMMINISTRATORE UNICO I N DATA 07 LUGLIO 2016
 AVENTE AD OGGETTO L’AGGIUDICAZIONE DELLA FONITURA DI UNA STRUTTURA

REALIZZATA CO N ANTENNE PORTANI E COPERTURA IN PVC PER LO CHALET DE L'ANGE
CIG:  6726273811

L’anno duemilasedici addì 07 del mese di luglio alle ore  17,00, presso gli uffici sociali, situati in Via dello

Stadio 2 in Courmayeur,

 L'AMMINISTRATORE UNICO

richiamata  la  determina  N°  18  dell'amministratore  unico  in  data  01  giugno  2016  relativa

all'indizione di una procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 per l’affidamento

della fornitura e posa di una struttura realizzata con antenne portanti e copertura in PVC per lo chalet de

l'Ange, con la quale è stato nominato il Responsabile del Procedimento nella persona nel dottor

Thomas Cantele;

considerato che:

•in data 01° giugno è stato pubblicato un  avviso per manifestazione di interesse da esprimersi entro il 16

giugno alle ore 12,00;

•in  data  23  giugno  2016  sono  state  inviate  tramite  PEC  le  lettere  di  invito  alle  seguenti  ditte:  Cover

Techology, Officine Potenziani, Saggese, Lazzaron, Icet Studios, SAM carpenteria, Edilgamma, Nussli Italia,

BMR, Palaser, Carpenteria Carena;

•in data 7 luglio 2016 con determina n° 30/16 è stata nominata la Commissione Giudicatrice nelle persone

di: Andrea Baccuini Presidente, Francesca Giuliani membro interno e Carmela Marrapodi membro esperto;

•in data 7 luglio 2016 la Commissione giudicatrice si è riunita per la valutazione delle offerte pervenute e ha

individuato  quale  migliore  offerta  quella  dell’impresa  Saggese  S.p.A.,  la  quale  ha  formulato  l’offerta

economicamente più vantaggiosa;

•sono in corso le verifiche dei requisiti prescritti in sede di gara;

•pertanto, l’efficacia dell’aggiudicazione è subordinata al positivo riscontro del possesso dei requisiti;

quanto sopra premesso e considerato



DETERMINA

di aggiudicare la fornitura  in oggetto in favore dell’impresa Saggese S.p.A. e di addivenire alla conseguente

sottoscrizione del contratto.

Letto, confermato e sottoscritto

Courmayeur,  07 luglio 2016

    L’Amministratore Unico

           (Roberto ROTA)


